Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

муниципальное бюджетное учреждение
«Межпоселенческая библиотека Красноборского района» муниципального

образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области
_______________________________( МБУ «МБ»)______________ ________________ поОКПО 53339112

Номер документа Дата составления
ПРИКАЗ 49 17.12.2019

(распоряжение)
по основной деятельности

О внесении изменений в инструкцию о порядке подсчета статистических показателей
работы МБУ «Межпоселенческая библиотека Красноборского района»

Для определения единого порядка и требований к организации учета обслуживания
пользователей в структурных подразделениях МБУ «МБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в инструкцию о порядке подсчета статистических показателей
работы МБУ «Межпоселенческая библиотека Красноборского района»,
утвержденную приказом директора МБУ «МБ» № 11 от 31 марта 2016 года, и читать в
следующей редакции согласно приложению.

2. Инструкция вступает в силу с 01 января 2020 года.
3. Заместителю директора Мухиной Т.Н. ознакомить работников МБУ «МБ» с данной

инструкцией.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации
(расшифровка подписи)

А.П. Мацкевич

ву,